
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Gen. N° 3 lì 10-01-2017

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 1 del 09-01-2017

Oggetto: Nomina commissione di gara per affidamento del servizio di mensa scolastica
per il periodo: Febbraio-Maggio 2017.

Il Responsabile dell'Area

VISTO il vigente art. 11 del Regolamento Comunale dei lavori, forniture e servizi, approvato con Delibera
di Consiglio Comunale n. 26 del 27/09/2011 esecutiva ai sensi di legge;
RICHIAMATA la propria determinazione Reg. Gen. n. 259 del 29/12/2016 con la quale  si è approvata la
documentazione di gara relativa all’affidamento dell’appalto del servizio di refezione scolastica per la scuola
primaria con doppio turno e dell’infanzia statale periodo febbraio-maggio 2017;
ATTESO che all’appalto si procederà  mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b)
del D.Lgs. 50/2016, col criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3
del citato decreto.
DATO ATTO che il termine della presentazione delle offerte è stato fissato giorno 11/1/2017 alle ore 13,00;
ATTESO che la gara sarà celebrata giorno 11/1/2017 alle ore 15,00;
RITENUTO necessario nominare la commissione giudicatrice per la gara suddetta individuandone la
composizione come segue:
Geom. Blancato Carmelo - Presidente-
Zullo Agata – Ufficio P.I. – membro;-
Sgarlata Angela – Ufficio P.I. – membro;-
Puglisi Carmela – membro verbalizzante;-

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 Visto lo statuto e il regolamento dei contratti
Visto l’atto Sindacale di nomina n. 19 del 21/06/2016 con il quale il Siondaco ha nominato D’Amino
Salvatore Responsabile dell’Area II - Affari Demografici .

DETERMINA

di costituire la commisione giudicatrice per l’appalto del servizio di refezione scolastica per la scuola1)
primaria doppio turno e dell’infanzia statale periodo febbraio - maggio 2017;
di nominare i componenti della stessa i signori:2)
Geom. Blancato Carmelo - Presidente-
Zullo Agata – Ufficio P.I. – membro;-
Sgarlata Angela – Ufficio P.I. – membro;-

-     Puglisi Carmela – membro verbalizzante;
Di trasmettere la presente al personale interessato ed al Responsabile del Servizio Segreteria per la relativa
pubblicazione.

                                                                        Il Responsabile dell’Area II



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Gen. N° 3 lì 10-01-2017

                                                                   Dott. D’Amino Salvatore


